

1752 Martii den $\frac{2}{3}$. MADRIT.

Den $\frac{2}{3}$ Februarii hade jag sist den åran at skriva til Herr Archiatern, då jag tillika aff ände de frön, som jag sjelf hade samlat, och äfven dem jag fått af mina vänner, hvilka jag hoppas lyckeligen ankomma.

Herr MINUARTS skrift om *Minuartia* är här i Madrit få rar, at den ej utan möda står at-århålla. Jag fick af Auctoren det endaste han hade, och härhos har jag den hedern, at meddelä et exemplar, som Herr VELEZ skaffat mig efter H. A. begåran at öfversändas. H. A. har skrivit i Nova Gen., at Stamina och Pistiller äro ännu otydligt beskrifna, hvarför Herr MINUART ursäktar, at Han skrivit efter TOURNEFORTS methode den tid Han ännu ej visste af H. A. System, som först blef kunnigt här ungefärligen 1739-1740. At sommaren vil Han nogare beskriva det efter Characterem naturalem, som dock är onödigt, sedan det i *Philosophia Botanica* p. 258 få noga blifvit afteknadt af Mästarens egen hand. Han kan sedan desto bättre öfvertygas, at det, sedan Stamina och Pistiller äro sedda, blifvit 1737. af H. A. utmärkt med PHARNACEI namn. Jag tiger tils han sjelf sett fructification nogare; ty jag bör alt smäningsom jemka mig efter deras sinnelag, och at röra Cervi äminnelle här, är nästan Sacrilegium; ty Han har varit en ålskansvärd man. Skriften lärer innan kårt få räknas ibland de raraste Botaniska säker, som äro tryckte, emedan ej 100 Exemplar blifvit uplagde, och desutom en skrift af et ark gemenligen har det ödet, at snarligen af sig sjelf förloras.

H. A. har i synnerhet befalt mig CISTI Genus at utreda, medan jag vistas på deras rätta födelse ort. Jag önskar därföre på det högsta, at detta är på något fått fullgöra H. A. vilja. I fjol, som jag kom endast at få efterhämtningen af sommaren, så fick jag endast en Cistus i blomma; men de öfriga allenast i frukt. Vann dock så mycket, at jag, af de 12 Species jag bekom, fått en någorlunda Theorie om Genus; hvartöre jag hoppas så mycket lyckligare fortsätta detta år i beskrifningarna, besynnerligen ock som Estremadura är förnämsta hemvist för desse många släktningar.

Species